
Zápis č.4/2013 
 

ze zasedání  
Rady školy Základní školy Šebetov, okres Blansko,  

Které se konalo 29.8.2013 od 8:00 ve škole 
 

Přítomni:   Ing. Miroslav Ožvoldík 
   Bc. Kamila Koutná 
   Ivanka Hachlerová 

      Mgr. Jana Manová 
 

Nepřítomni:  0 
 
Program jednání:   1. Vyúčtování školního výletu 
   2. Řád školy    

3. Výroční zpráva za šk. rok 2012/2013 
   4. Plán činnosti školy 
   5. ŠVP 
   6. Školní ples 
   7. Závěr 
 

 
ad 1) Ředitelka školy seznámila členy Rady školy s vyúčtováním školního výletu, který se  

uskutečnil 30.5. 2013. K vyúčtování nebyly žádné připomínky, bylo tedy odsouhlaseno a 

podepsáno předsedou Rady školy M. Ožvoldíkem.  

 

 

ad 2) Ředitelka předložila Radě školy nově přepracovaný řád školy a členy rady seznámila 

s nově zapracovanými změnami. Nový řád školy byl jednohlasně odsouhlasen a bylo mu 

přiděleno nové číslo jednací – 165/013. 

 

 

ad 3) Projednána výroční zpráva o činnosti školy za šk. rok 2012/2013. Bez připomínek.  

 

 

ad 4) Ředitelka školy seznámila členy Rady školy s plánem činnosti školy na nadcházející 

školní rok  2013/2014. Plán byl jednohlasně odsouhlasen a nebyly k němu žádné připomínky.  

 

Ad 5) Ředitelka školy seznámila Radu školy se zapracovanými změnami a úpravami v ŠVP, 

platného od 1.9.  2013. ŠVP byl schválen a bylo mu uděleno nové číslo jednací - 168/013. 

 

 



ad 6) Členové Rady školy započali přípravy týkající se školního plesu. Další setkání Rady školy 

zaměřené na přípravy plesu bude na konci října.  

 

ad 7) Nebyly vzneseny žádné další námitky a dotazy. 

 

Zapsala:  Bc. Kamila Koutná     _______________________________ 
 
Četli:  Ing. Miroslav Ožvoldík   _______________________________ 
 
            Ivanka Hachlerová         _______________________________ 
 
            Mgr. Jana Manová         _______________________________ 
 

 

 


